PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  41a/TB-THLL Uông Bí, ngày 01 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 04 năm 2022

I. Trọng tâm

1. Thi đua dạy tốt - học tốt chào mừng ngày giải phóng miền Nam 30/4, Quốc

tế Lao động 01/5.

2. Tổ chức kiểm tra giữa Học kì II.

3. Tham gia Hội thi GVG TP.
4. Tổ chức ngày hội Sách – niềm vui trí tuệ.

II. Lịch cụ thể

NGÀY NỘI DUNG
NGƯỜI THỰC

HIỆN
GHI CHÚ

01/4->

29/4/2022

- Toàn trường tiếp tục học theo đúng chương

trình thời khóa biểu tuần 29-32.
Toàn trường

- Tiếp tục thực hiện tốt mọi nền nếp nội quy

trường lớp, thông điệp 5K.
Toàn trường

- Tiếp tục thực hiện kỉ cương, đạo đức công vụ,

quy tắc ứng xử văn hóa trong nhà trường theo TT

06 của BGD.

CBGVNV

06/4/2022
- Kiểm tra giữa học kì II.

Khối 4,5

HĐ coi kiểm tra

06-08/4/2022
- Tham gia Hội thi GVDG Tiểu học cấp TP

GV

 tham gia dự thi
Thi giảng

09/4/2022
- Chấm bài kiểm tra giữa học kì II GV khối 4,5

Trước

11/4/2022
- Rà soát, kiểm tra hồ sơ nhân sự của bản thân để

khắc phục sai phạm trong quy trình tuyển dụng

viên chức từ những năm trước.

Tất cả

CBGVNV

Báo lại kết

quả rà soát

cho đ/c Nên

tổng hợp vào

11/4

11/4/2022
- Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương Toàn trường

Nghỉ bù 10/3

âm lịch

12/4/2022

- Tổng hợp kết quả rà soát hồ sơ nhân sự nộp về

đ/c Cường Nội vụ Danh sách đề nghị bổ sung

khắc phục sai phạm trong tuyển dụng viên chức.

Đ/c Nên

- Dự Lễ tổng kết Hội thi GVDG Tiểu học cấp TP
GV tham gia

dự thi
Buổi chiều

Trước

15/4/2022
- Sắp xếp, trang trí lại Thư viện, Tủ sách ngoài

sân trường.
Đ/c Mai Hường

18/4/2022

- Dự phát động tại Quảng trường Nhà hát TP

Đ/c Quyên, Mai

Hường
 7h30

- Đồng loạt tổ chức ngày hội Sách – niềm vui trí

tuệ tại các lớp học.
Đ/c B Thủy xây

dựng kế hoạch

22->

24/4/2022

- Đón Đoàn kiểm tra công tác dân chủ trong nhà

trường, kiểm tra công tác triển khai thực hiện các

Đề án ngoài giờ chính khóa, công tác Y tế.

Đ/c BCU, BGH,

Nên hoàn thiện

hồ sơ

Trước

25/4/2021
- Hoàn thiện và nộp hồ sơ đề nghị xét công nhận nhà

trường đạt tiêu chuẩn Trường học an toàn, phòng

chống tai nạn, thương tích năm học 2021-2022.
Đ/c Bùi Thủy

30/4 ->03/5 - Nghỉ Lễ 30/4, 01/5 Toàn trường

Trong tháng 4 - Thảo luận cùng HS chọn ý tưởng và thiết kế đồ

dùng đồ chơi tham gia dự thi Khoa học kỹ thuật
GV tổ 4,5

Thời gian nộp

hồ sơ từ 01/5-

10/5/2022.
Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với

tình hình thực tế, sự chỉ đạo của các cấp quản lý./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- BGH(c/đ);

- Các tổ trưởng TCM, TVP(t/h);

- Hòm thư nội bộ trường(Gv t/h);

- Lưu: VT.

  Lại Thị Thanh Linh